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BADANIA

AB 008

SPRAWOZDANIE Z BADAN Nr 53/19/82/P-1

(liczba stron: 4)

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktérego probke poddano badaniu:
Papa zgrzewalna SUPERMOST

Nazwa i adres zlecajgcego przeprowadzenie badan:

Malopolski Wojewédzki Inspektor Nadzoru Budowlanego
ul. Lobzowska 67
30-038 Krakow

Imig, nazwisko i stanowisko stuzbowe przeprowadzajgcego badania:

A. Oznaczenie préobki

1. Miejsce pobrania probki:
Zgodnie z Protokolem pobrania probki wyrobu budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu budowlanego*
nr 2 z dnia 26.03.2019 r.:
Na budowie: Inwestycji drogowej pn. ,,Budowa drogi ekspresowej S-7 Krakéw — Rabka-Zdréj na
odcinku Lubieni - Rabka-Zdr6j od km 713+580,21 do km 729+410,00 oraz budowa nowego odcinka
drogi nr 47 klasy GP na odcinku Rabka-Zdr6j — Chabéwka od km 0+000,00 do km 0+877,00.
Odcinek IIT Skomielna Biata - Chabowka:
- odcinek drogi ekspresowej ,,S-7” — od km 724+164 do km 729+400,
- odcinek drogi krajowej nr 47 — od km 0+000 do km 0+877.
Inwestor: Generalny Dyrektor Drég Krajowych i Autostrad, ul. Wronia 53, 00-874 Warszawa
dziatajacy przez: Dyrektora Generalnej Dyrekeji Drog Krajowych i Autostrad Oddziat w Krakowie,
ul. Mogilska 25, 31-542 Krakéw.

2. Data pobrania prébki: 26.03.2019 r.; nr protokotu pobrania prébki: 2
3. Data dostarczenia prébki: 29.03.2019 r.; nr protokotu przyjecia probki: 53/19/P-1

4. Oznaczenie producenta:
Zgodnie z Protokolem pobrania probki wyrobu budowlanego/probki kontrolnej wyrobu budowlanego*
or 2 z dnia 26.03.2019 r.:
ICOPAL Sp. z 0.0., 98-220 Zdunska Wola, ul. Laska 169/197

Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujgcy
Zgodnie z Protokolem pobrania probki wyrobu budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu budowlanego*
nr 2 z dnia 26.03.2019r.:

14186006
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-2- Sprawozdanie z badan nr 53/19/82/P-1

Termin trwalosci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystepuje:
Zgodnie z Protokolem pobrania probki wyrobu budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu budowlanego*
or 2 z dnia 26.03.2019 r.:

nie okresla si¢

Okreslenie sposobu opakowania probki:

Prébka wyrobu do badan — papa zgrzewalna - zostala opakowana w czarng foli¢ (zdjgcie nr 1).
Na prébce wyrobu umieszczono tasme¢ informacyjng producenta (zdjgcie nr 2), etykiete
Matopolskiego Wojewddzkiego Inspektora Nadzoru Budowlanego z napisem: ,,zabezpieczona do
badan prébka wyrobu budowlanego” (zdjecia nr 2 i nr 3) oraz etykiete zawierajaca dane
charakteryzujace wyréb (zdjecie nr 4). Dostarczona probka do badan byla w kolorze czarnym
(zdjgcie nr 5).

Zdjecie nr 1

Zdjecie nr 3

Zdjecie nr 5

Wielko$¢ partii wyrobu budowlanego, z ktérej pobrano prébke:
Zgodnie z Protokotem pobrania probki wyrobu budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu budowlanego*
nr 2 z dnia 26.03.2019 r.:

okoto 24 rolki

Wielkos¢ (ilosé, masa, objetosé) probki:
Zgodnie z Protokotem pobrania prébki wyrobu budowlanego/probki kontrolnej wyrobu budowlanego*
nr 2 z dnia 26.03.2019 r.:

1 rolka

Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktore zastosowano przy
pobieraniu i zabezpieczaniu probki:

Zgodnie z Protokolem pobrania prébki wyrobu budowlanego/prébki kontrolnej wyrobu budowlanego*
nr 2 z dnia 26.03.2019 r.:

— art. 16 ust. 2a ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach budowlanych (t.j. Dz. U. z 2019 r.
poz. 266),
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-3- Sprawozdanie z badan nr 53/19/82/P-1

— rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia 2015 r. w sprawie
prébek wyrobéw budowlanych wprowadzonych do obrotu lub udostgpnianych na rynku krajowym
(Dz. U. 22015, poz. 2332).

11. Data przeprowadzenia badania: 09.04.2019r. = 24.04.2019 r.

12. Miejsce przeprowadzenia badania (jesli zostato wykonane poza siedzibg laboratorium):

B

Nie dotyczy.

. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny:

Do badan dostarczono 1 rolkg wyrobu. Wyréb byt w stanie oraz wielkoéci umozliwiajacej
przeprowadzenie badan w zleconym zakresie.

Tablica 1 Badania fizyczno-chemiczne
Lp. Badana cecha Metodyka badania Wynik badania prébek”
1 2 3 4
1 Gietkos¢ w niskiej temperaturze PN-EN 1109:2013-07
" | - powierzchnia dolna (-20°C) brak peknigé
Wiasciwosci mechaniczne przy rozcigganiu:
Maksymalna sita zrywajaca = max sita 1023
rozciagajaca, N/50 mm 1018
1010
- wzdluz 1125
1090
warto$¢ Srednia, N/S0mm 1055
Wydluzenie przy zerwaniu = wydluzenie przy gg’g
maksymalnej sile rozciagajacej, % 50’ 6
; 48,0
) - wzdluz 50.3
wartos¢ Srednia, % PN-EN 12311-1:2001 50
Maksymalna sita zrywajgca = max sila g;g
rozciggajaca, N/50 mm
955
- w poprzek 975
pop 955
warto$¢ srednia, N/50mm L 965
Wydluzenie przy zerwaniu = wydtuzenie przy :g’g
maksymalne;j sile rozciaggajacej, % 4 6’9
- w poprzek 46,0
pop 471
warto$¢ §rednia, % 47

Y Lp. 1 - wyeigtych z kierunku wzdtuz dlugosci wyrobu o wymiarach (50x140) mm, niepewnos¢ pomiaru w zakresie temperatury badania: 1°C,
Lp. 2 —wycigtych wzdluz i w poprzek o szerokosci 50 mm, odleglosé migdzy szczekami 200 mm, szybko§é rozsuwu szezek
100 mm/min, niepewnos¢ pomiaru dla maksymalnej sily rozciagajacej dla kierunku wzduz:19 N, dla kierunku w poprzek 17 N, dla
wydtuzenia dla kierunku wzdtuz i dla kierunku w poprzek: 1 %.
% dotyczy wszystkich zbadanych prébek.

Podane niepewnosci pomiaru stanowig niepewnoéci rozszerzone przy poziomie ufnodci ok. 95% i wspétezynniku rozszerzenia k=2, nie
uwzgledniajg niepewnosci pobrania prébek.

Klimatyzowanie, wymiary prébek do badari, metody badaf, minimalna liczba pomiaréw wymaganych do otrzymania jednego wyniku
badania i warunki szczegélne zgodnie z Krajowa Oceng techniczng Nr IBDiIM-KOT-2018/0144, wydanie 1.

Inne badania: Nie dotyczy.
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Sprawozdanie z badaf nr 53/19/82/P-1

Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodno$é¢ z deklarowanymi wlasciwosciami
uzytkowymi wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt. 4 ,Protokolu pobrania prébki
wyrobu budowlanego/probki kontrolnej wyrobu budowlanego”

(Ocena/interpretacja zamieszczone w niniejszym sprawozdaniu nie sq objete akredytacjg)

Tablica2 Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodno$é z deklarowanymi wlasciwosciami

uzytkowymi wyrobu budowlaneco

| Wartosé
deklarowana/
Zasadnicza klasa/poziom Wynik Kryterium
Ep- charakterystyka Badana cecha w zaﬁresie bagania z,ceny Ocena*
wlasciwoéci
uzytkowych*
co najmniej na
na pieciu | 6208iEch 2
badanych pigett
| . S prébkach badanych wyréb
1 Gigtkosé Gigtko$¢ w niskiej <20°C wycietych z probek spetnin
’ temperaturze (-20°C) - kierunku wycigtych wymagania
| i z kierunku
' . wzdhuz nie
brak peknieé wystapily
| - pekniecia
. Wiasciwosci mechaniczne przy rozcigganiu: B
| -
- maksymalna sita SWZ;::EI
Zrywaj gca = max >1000 1055 nie mniej niz deklglrowane
| sifa rozciagajaca, = 1000 wiasciwosci
wzdhiz, N/50mm uzytkowe
- wyd’fu.Zenie przy wyréb
ceRmanie . S spelnia
wydtuzenie przy >45 50 nie mniej niz deklarowane
maksymalnej sile - 45 wlasciwosci
Wiasciwosci rozciagajace;j, uzytkowe
2. mechaniczne przy | wzdhuz, %
rozeiaganiu - maksymalna sita stlrlf;t;
Z}"ywaj aca = max >800 965 RIE mnie] niz dek{)arowane
sita rozciagajaca, w - 800 wlasciwosci
poprzek, N/50mm uzvtkowe
| - wydfuzenie przy wyréb
| zerwaniu = spelnia
: wydtuzenie przy 45 47 nie mniej niz deklarowane |
| maksymalnej sile - 45 whasciwosei |
| rozciagajacej, '
| w popfzek, % uzytkowe |
* zgodnie z Krajowg deklaracjq wiasciwosci uzytkowych Nr 1/P/2018 z dnia 15.06.2018 r.
** do oceny wynikéw zastosowano metodg prostej akceptacji (bez uwzgledniania niepewnosci pomiaru).
Uwagi: brak
Powyzsza ocena i interpretacje dety /dotycza tylko

badanej prébki*.

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach.

* Niepotrzebne skreslié

Koniec Sprawozdania z badan nr 53/19/82/P-1
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